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REVERZNI VIBRACNI DESKY
BPR 45/55 D, BPR 50/55 D

VYKONOVE PARAMETRY

Typ stroje Hutnici vykon (m3h) pfi doporuéenych tloust’kach vrstvy

Kamenivo Stérk, pisek Smésna zemina Naplaveniny, jil
BPR 45/55 D 30-40 25-34 21-28
BPR 50/55 D 35-42 30-39 22-29
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Technické parametry

Piepravni rozméry v m°
BPR 45/55 D
BPR 50/55 D

0,739
0,739

Standardni vybava

Ochranna kapota motoru

Ovladani jednou pakou
Odpruzena vodici ty¢

Vyskové stavitelna vodici ty¢
Vodici ty¢ s aretaci v piepravni

a pracovni poloze

Ovladani vibraci a otacek motoru
na vodici tyci

Spodni deska z materialu s velkou
odolnosti proti opotiebeni
Automaticka dekomprese
Viceucelové, sklapéci jednobodové
zvedaci oko

Rozsifovaci desky (550 mm)
Elektrostart

Rucni startér

Ochranny systém pii pojezdu vzad
Vystraha pii nizké hlading oleje
(BPR45/55D)

Pocitadlo motohodin

Zaruka 3-2-1
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Volitelna vybava

ECONOMIZER (+5 kg)

Sada naradi

Barevné provedeni na piani
Polyuretanova tlumici deska
Rozsitovaci desky (650/750 mm)
Servisni sada

Provedeni pro USA: EPA 4 NRTC
(BPR45: 6,2 kW; BPR50: 6,8 kW)
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Rozméry v mm

H HL H2
BPR 45/55 D 790 980 1350
BPR 50/55 D 790 980 1350
Technické parametry

Hmotnosti

Provozni hmotnost (CECE) (W) kg
Provozni hmotnost (CECE) (W1) kg
Provozni hmotnost (CECE) (W2) kg
Suché hmotnost kg
Rozméry

Zakladni pracovni $iika mm
Pracovni §itka bez pfid. desek (W) mm
Nejnizsi prijezdna vyska mm
Min. vyska s ty¢i v horni poloze ~ mm
Max. vyska s ty¢i v horni poloze ~ mm
Parametry pojezdu

Pracovni rychlost, max. m/mi

Max. stoupavost

(zavisi na provoznich podminkach)
Pohon

Vyrobce motoru

Typ

Stupefi emisni normy

Chlazeni

Pocet valcu

Vykon dle 1ISO 3046

Otacky motoru

Typ pohonu

Palivo

Spoti. paliva pti bézném provozu

kW
min’

I/hod

Systém budice
Frekvence
Odstiediva sila
Amplituda
Objemy nadrzi
Palivo |

Hz
kN
mm

L
1700
1700

L1
900
900

w
450
450

w1
550
550

BOMAG
BPR 45/55 D

Lombardini
15L.D440

bez cert. EPA
vzduchem

1

6,8

3000
mechanicky
nafta

1,4

70
45
1,55

5,0

w2
750
750

BOMAG
BPR 50/55 D

Hatz

1B40

bez cert. EPA
vzduchem

1

6,7

3000
mechanicky
nafta

1,5

66
50
1,85

5,0

Zmény technickych parametri vyhrazeny. Stroje mohou byt vyobrazeny s volitelnou vybavou.
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